
                 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΄ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        

Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 

                       84100 Σύρος 

Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   

Τηλέφωνο      :22810 79615  

FAX               :22810 79635                              

e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

               Ερμούπολη    02-08-2016  

 

                Αρ. πρωτ.      7188 

 

 

   

 

 

 

                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ( ΦΕΚ 45 /τ.Α΄/08-03-1996)  όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις των  α)  Π.Δ. 100/97 ( ΦΕΚ 94/τ Α΄/22-5-1997, β) Π.Δ. 30/1998 

(ΦΕΚ 43/τ. Α’/ 09-03-1998) και γ) Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α’/13-10-2000)  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών 

και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», 

όπως τροποποιήθηκε με τις Φ. 353.1/4517/Δ1/24.1.2003 Υ.Α.(ΦΕΚ 64-τ.Β/24.1.2003) και 

Φ.353.1/3/102865/Δ1/21-10-2005 Υ.Α. 

6. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» )  όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις  των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-0 2-

2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α/02-02-2012) 

7. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-

5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 200980/09-12-2015 εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: 7ΛΘΤ4653ΠΣ-ΡΓΧ



9. Τη με αριθμ. πρωτ. 109495/Ε1/4-7-2016 (ΑΔΑ: 6ΥΣ04653ΠΣ-Γ1Ξ) Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή 

σε περιοχή μετάθεσης 2015-2016». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 109503/Ε1/4-7-2016 (ΑΔΑ: Ω4ΚΡ4653ΠΣ-30Γ) Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 

Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 

2015-2016». 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 3575/07-07-2016 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Κυκλάδων, με θέμα: «Πρόσκληση 

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-νηπιαγωγών και ΠΕ70-δασκάλων για δήλωση 

οριστικής τοποθέτησης ή βελτίωσης θέσης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ν. Κυκλάδων». 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 3608/11-07-2016 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Κυκλάδων, με θέμα: «Πρόσκληση 

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06-αγγλικής γλώσσας, ΠΕ11-φυσικής αγωγής και 

ΠΕ16-μουσικής για δήλωση οριστικής τοποθέτησης ή βελτίωσης θέσης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ν. 

Κυκλάδων».   

13. Τη  με αριθμ. 12/19-07-216 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κυκλάδων.  

14. Το με αριθμ. πρωτ. 3817/25-7-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Κυκλάδων σχετικά με τις  Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλ.ΠΕ60, κλ.ΠΕ70, κλ.ΠΕ06, 

κλ.ΠΕ11 και κλ.ΠΕ16 γενικής παιδείας και ειδικής αγωγής Π.Ε. Ν. Κυκλάδων. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την οριστική  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, κλ.ΠΕ60 και κλ.ΠΕ70, κλ.ΠΕ11 και 

κλ.ΠΕ16, γενικής παιδείας και ειδικής αγωγής, που υπέβαλαν αίτηση: α) από μετάθεση, β) για 

βελτίωση θέσης και γ) από διάθεση, για οριστική τοποθέτηση σε Σχολεία αρμοδιότητάς της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής: 

 

 
ΠΕ70 – ΣΜΕΑΕ 

 

α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος  Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 588273 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Α' ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
112,37 

Τ.Ε. 3ου Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

 

 

ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 603339 ΦΡΙΜΑ ΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

148,20 3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 

2 213763 ΚΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

121,99 

Δ.Σ. 

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

3 219201 ΒΙΔΑΛΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

105,90 

 

3ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

ΝΑΞΟΥ 

4 224072 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

97,92 

 

Δ.Σ. ΚΥΘΝΟΥ 

 

5 229163 ΡΟΥΣΣΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

83,37 

2ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

6 622952 ΒΙΤΑΛΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

- ΔΑΝΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

55,02 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΑΔΑ: 7ΛΘΤ4653ΠΣ-ΡΓΧ



 

 

ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

 

ΠΕ16.01 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 

Α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 580547 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 

140,78 
Δ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

ΣΥΡΟΥ 

2 603586 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 

3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

ΝΑΞΟΥ 

140,08 
2ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

Α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 612337 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

ΘΗΡΑΣ 

159,41 
Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ 

ΘΗΡΑΣ 

2 199138 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

155,18 
Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ 

3 609629 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

125,23 

Δ.Σ. 

ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

4 615943 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

111,54 3o Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 

5 208070 ΖΕΡΒΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

114,29 

4ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

6 612334 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
108,96 

Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

7 615820 ΣΑΒΡΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ 

109,73 

Δ.Σ. 

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

ΣΥΡΟΥ 

8 612610 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 

100,29 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

9 616004 ΜΠΟΥΤΟΒΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΙΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
86,74 

Δ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ 

10 619962 ΓΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

80,29 Δ.Σ. ΙΟΥ 

11 596323 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 78,86 Δ.Σ. ΚΥΘΝΟΥ 

12 619853 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ 

78,31 

2ο Δ.Σ. 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

13 612689 ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

(Π.Ε.) 
64,68 

Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

14 596292 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 64,19 

Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥ 

15 619966 ΚΑΫΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΚΙΜΩΛΟΥ   Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΛΘΤ4653ΠΣ-ΡΓΧ



3 590434 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

ΝΑΞΟΥ 

122,47 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 

 

ΠΕ60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

Α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 

 

571566 

 

ΝΙΤΗ 

 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

ΠΕ60 

 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

(Π.Ε.) 
154,93 

 

Ν/Γ ΒΑΡΗΣ ΣΥΡΟΥ 

2 622394 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΗΡΩΝ 

ΘΗΡΑΣ 

85,82 3ο Ν/Γ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 

 

 

ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 

Α/α Α.Μ.Ε. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Προέλευση 
Σύνολο 

Μορίων 
Τοποθέτηση 

1 562315 ΜΠΑΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 

318,69 
Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ-

ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ 

2 551310 ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

240,66 
Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

3 554830 ΠΑΡΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

234,48 
3ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

ΝΑΞΟΥ 

4 575511 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΓΙΑΚΟΥΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

199,03 
Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

5 579184 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 142,82 Δ.Σ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

6 567718 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

131,30 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

7 605101 ΠΑΡΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

118,92 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

8 598222 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) 
108,17 

4ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

9 590952 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 

108,14 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

10 599100 ΜΗΤΣΙΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) 
106,29 

4ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

11 620990 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ-

ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

85,77 3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 

12 618419 ΣΙΑΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

81,48 
Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

13 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
80,36 

 

Δ.Σ. ΓΛΙΝΑΔΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΛΘΤ4653ΠΣ-ΡΓΧ



ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

14 701049 ΦΑΛΑΓΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
81,64 

 Δ.Σ. ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ 

ΚΕΑΣ 

15 701102 ΛΟΥΠΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΙΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
80,80 

Δ.Σ. ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ 

ΚΕΑΣ 

16 582312 ΤΣΑΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Α' ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
79,55 

 5ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

17 607478 ΜΟΝΤΕΜΑΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

79,61 
Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

18 607910 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 75,74 

6ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

19 604850 ΣΑΡΑΛΙΩΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
68,72 

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

20 700400 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
68,06 

Δ.Σ. ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ 

ΚΕΑΣ 

21 620570 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
65,58 

Δ.Σ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ-

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

22 702462 ΒΙΣΒΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 
65,43 

 

2ο Δ.Σ. 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

23 616755 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

(Π.Ε.) 
64,03 

1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

ΝΑΞΟΥ 

24 622019 ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

(Π.Ε.) 
63,72 

 

Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

25 613150 ΓIΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 63,48 
1ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

26 702180 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 62,51 Δ.Σ. ΣΙΦΝΟΥ 

27 700758 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 49,22 
 

Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

28 621443 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 47,23 

Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ-

ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ 

29 620948 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Π.Ε.) 
46,02 

 

Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

ΘΗΡΑΣ 

30 701048 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
42,18 Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

31 702522 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ- 

ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
41,11 

Δ.Σ.ΠΥΡΓΟΥ-

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ 

32 582153 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ- 

ΧΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  2ο Δ.Σ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

33 590713 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

  
Δ.Σ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

ΑΝΔΡΟΥ 

34 567174 ΚΑΝΕΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

  
Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ 

Κοινοποίηση:                                                                   

1. Δ/νση Π.Ε. Κυκλάδων                          

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου                                Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

2. Ενδιαφερόμενους (Με τη φροντίδα της Διεύθυνσης     

Π.Ε. Κυκλάδων)   

          Βασίλειος Καραγιάννης 
               

ΑΔΑ: 7ΛΘΤ4653ΠΣ-ΡΓΧ


		2016-08-03T08:48:53+0300
	Athens




